
Závěrečný účet za rok 2021
Obec Nové Dvory

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Nové Dvory
Nové Dvory 5
413 01

00264113
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 736635925
E-mail obec@nove-dvory.cz

Komentář k ZÚ 2021 1

Záznam o projednání návrhu zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2021 3

Plnění rozpočtu seskupeného 5

Porovnání plnění sdílených daní 8

Bilance dotací 9

Majetek 10

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 11

Strana



Komentář k Závěrečnému účtu obce Nové Dvory za rok 2021 : 

 

1) Rozpočet 

2) Zůstatek finančních prostředků k 31.12.2021 

3) Příjmy 

4) Výdaje 

5) Výsledek hospodaření 

6) Hospodářská činnost 

7) Přehled poskytnutých neinvestičních transferů 

8) Peněžní fondy 

9) Hospodaření příspěvkové organizace 

10) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 

1) Rozpočet 

 

Dne 7.12.2020 byl na zasedání  ZO schválen rozpočet pro rok 2021 ve výši: 

 

Příjmy:         5.230.000,00 Kč 

Výdaje:                  5.630.000,00 Kč 

Saldo příjmů a výdajů:               -  400.000,00 Kč 

 

 Původní schválený rozpočet byl v průběhu roku upraven 8 rozpočtovými opatřeními. 

 

 Konečný rozpočet skončil po všech rozpočtových opatřeních k 31.12.2021 ve výši: 

 

Příjmy:      7.744.991,47 Kč 

Výdaje:    8.689.316,51 Kč 

Saldo příjmů a výdajů:                - 944.325,04 Kč 

 

 Skutečnost k 31.12.2021 : 

 

Příjmy:       8.274.134,93 Kč 

Výdaje:              7.985.724,04 Kč 

Saldo příjmů a výdajů:                          288.410,89 Kč 

 

Rozpočet byl sestaven na základě výsledků hospodaření k říjnu 2020, priorit pro rok 2021 a v souladu se 

střednědobým výhledem obce. 

  Výsledek plnění rozpočtu byl převeden k použití do dalších let. 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů jsou v podrobnějším členění podle rozpočtové skladby ve 

výkazu FIN 2-12, který je přílohou č.2 tohoto návrhu a k nahlédnutí v úředních hodinách na OÚ Nové Dvory. 

  

2) Zůstatek finančních prostředků k 31.12.2021 

             

         Běžný účet KB  -    3 860 050,45 Kč 

   Běžný účet ČNB  -    2 473 516,33 Kč 

   Pokladna  -         37.740,00 Kč 

  

   Celkem   -     6.371.306,78 Kč 

 

             

3) Příjmy 

 

V oblasti příjmů došlo oproti schválenému rozpočtu k navýšení daňových příjmů (podílu na daních) a 

příjmů transferů. 

 

Tyto transfery jsou do rozpočtu promítnuty ve chvíli, kdy dojde k podepsání smlouvy s poskytovatelem, je 

známa jejich výše, a to rozpočtovou změnou.  

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 1



dotace na platy VPP  = 215.130,- Kč 

(úřad práce) 

příspěvek na činnost OÚ  = 93,600, Kč 

(krajský úřad) 

dotace na volby do PS = 62.000,- Kč 

(krajský úřad) 

kompenzační bonus 2021 = 75.805,47 Kč 

(krajský úřad) 

Investiční dotace SZIF na vybavení kulturního domu = 322.456,00 Kč 

 

  Všechny transfery, u kterých to bylo v podmínkách poskytnutí, byly vypořádány. 

 

            

  

4) Výdaje 

 

 K největším výdajům roku 2021 patří výdaje v oblasti oprav místních komunikací - 1.600 tisíc, péče o 

vzhled obcí a veřejnou zeleň  – 1.522 tisíc,  nakládání s odpady (komunální i tříděný odpad) – 569 tisíc, činností 

zastupitelstva obce – 992 tisíce a činností místní správy – 682 tisíce. 

 

 V majetkové oblasti byl nakoupen drobný dlouhodobý hmotný majetek v hodnotě 164 tisíc – jednalo se 

o nákup drobné zemědělské a kancelářské techniky, vybavení obchodu, kulturního domu a hasičského materiálu. 

V oblasti dlouhodobého hmotného majetku došlo k výstavbě přístavku haly pro hasičskou techniku, 

vybavení kulturního domu a byly započaty přípravné práce pro výstavbu polopodzemních kontejnerů  

 

 

5) Výsledek hospodaření 

 

 Výsledek hospodaření dle výkazu zisku a ztráty k 31.12.2021 činil + 369.800,14 Kč 

 

6) Hospodářská činnost 

 

Obec neprovozuje hospodářskou činnost 

 

7) Přehled poskytnutých neinvestičních transferů 

  

Obec poskytla v roce 2021 finanční dar ve výši 10 tisíc Hospici svatého Štěpána v Litoměřicích 

 

8) Fondy 

 

Obec nemá zřízen žádný účelový fond. 

 

9) Hospodaření příspěvkové organizace 

 

Obec nemá zřízenu žádnou příspěvkovou organizaci. 

           

10) Zpráva o výsledku přezkumu hospodaření obce 

 

Přezkoumání hospodaření obce proběhlo ve dnech 25.8.2021 a 17.2.2022 kontrolory Krajského úřadu 

Ústeckého kraje pí Ivanou Komovou a Ing.Milanem Bédi. Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky, 

nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.  

 

 

Závěrečný účet obce Nové Dvory byl schválen na jednání zastupitelstva obce dne 30.5.2022 bodem 4/3/2022. 

     

      

Závěrečný účet za rok 2021 strana 2



Závěrečný účet za rok 2021 strana 3



Závěrečný účet za rok 2021 strana 4



Obec Nové Dvory, IČO 00264113 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1XXX XXXXXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 6 352 183,10 4 599 000,00 6 414 000,00138,12 99,04XXXXXXXXXX 61 816,90XXX X XXXXX

0XXX 4XXX XXXXXX PŘIJATÉ TRANSFERY 768 991,47 150 000,00 768 991,47512,66 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 1 122,00 2 000,00 2 000,0056,10 56,10XXXXXXXXXX 878,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 9 509,80 7 000,00 15 000,00135,85 63,40XXXXXXXXXX 5 490,20XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

10 000,00 5 000,00 15 000,00200,00 66,67XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

137 000,00 110 000,00 161 000,00124,55 85,09XXXXXXXXXX 24 000,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 80 000,00 80 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 80 000,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

96 296,00 85 000,00 97 000,00113,29 99,27XXXXXXXXXX 704,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 168 588,00 185 000,00 185 000,0091,13 91,13XXXXXXXXXX 16 412,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

444,56 1 000,00 1 000,0044,46 44,46XXXXXXXXXX 555,44XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 730 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -730 000,00

Příjmy CELKEM: 8 274 134,93 5 230 000,00 7 744 991,47158,21 106,83 -529 143,46

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Obec Nové Dvory, IČO 00264113 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 83 325,95 77 000,00 101 000,00108,22 82,50XXXXXXXXXX 17 674,05XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 1 599 221,02 115 000,00 1 668 132,511 390,6 95,87XXXXXXXXXX 68 911,49XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 435 352,91 180 000,00 530 000,00241,86 82,14XXXXXXXXXX 94 647,09XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a
nakládání s kaly

4 960,00 83 000,00 83 000,005,98 5,98XXXXXXXXXX 78 040,00XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 12 100,00 50 000,00 50 000,0024,20 24,20XXXXXXXXXX 37 900,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 0,00 25 000,00 25 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 25 000,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot
míst.kultur,nár,a hist.po

0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 50 000,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 701 462,00 575 000,00 734 000,00121,99 95,57XXXXXXXXXX 32 538,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

147 240,00 142 000,00 157 000,00103,69 93,78XXXXXXXXXX 9 760,00XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 20 000,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,00 55 000,00 55 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 55 000,00XXX X XXXXX

3513 XXXX XXXXXX Lékařská služba první pomoci 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 73 892,52 105 000,00 105 000,0070,37 70,37XXXXXXXXXX 31 107,48XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 0,00 60 000,00 60 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 60 000,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

214 183,56 15 000,00 295 000,001 427,8 72,60XXXXXXXXXX 80 816,44XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 319 149,97 395 000,00 395 000,0080,80 80,80XXXXXXXXXX 75 850,03XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

249 128,30 200 000,00 400 000,00124,56 62,28XXXXXXXXXX 150 871,70XXX X XXXXX

3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 0,00 40 000,00 40 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 40 000,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 522 392,18 1 409 000,00 1 813 184,00108,05 83,96XXXXXXXXXX 290 791,82XXX X XXXXX

5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 550,00 11 000,00 21 000,005,00 2,62XXXXXXXXXX 20 450,00XXX X XXXXX

5272 XXXX XXXXXX Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a
dal.úz.sp.úřadů v obl.kr

0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 58 530,20 60 000,00 60 000,0097,55 97,55XXXXXXXXXX 1 469,80XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 991 737,02 1 011 000,00 1 011 000,0098,09 98,09XXXXXXXXXX 19 262,98XXX X XXXXX

6114 XXXX XXXXXX Volby do Parlamentu ČR 35 668,50 0,00 37 000,000,00 96,40XXXXXXXXXX 1 331,50XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 681 477,81 790 265,50 812 265,5086,23 83,90XXXXXXXXXX 130 787,69XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

7 065,60 8 000,00 8 000,0088,32 88,32XXXXXXXXXX 934,40XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 35 240,00 36 000,00 36 000,0097,89 97,89XXXXXXXXXX 760,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 54 720,00 50 000,00 55 000,00109,44 99,49XXXXXXXXXX 280,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 26 734,50 26 734,50 26 734,50100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 592,00 6 000,00 6 000,0026,53 26,53XXXXXXXXXX 4 408,00XXX X XXXXX

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 730 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -730 000,00

Výdaje CELKEM: 7 985 724,04 5 630 000,00 8 689 316,51141,84 91,90 703 592,47

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Obec Nové Dvory, IČO 00264113 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -288 410,89 400 000,00 944 325,04-72,10 -30,54XXXXXXXXXX 1 232 735,93XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -288 410,89 400 000,00 944 325,04-72,10 -30,54 1 232 735,93

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
8 274 134,93 5 230 000,00 7 744 991,47
7 985 724,04 5 630 000,00 8 689 316,51
-288 410,89 400 000,00 944 325,04

% %
158,21
141,84
-72,10

106,83
91,90

-30,54

Rozdíl

1 232 735,93

-529 143,46
703 592,47

strana 7Závěrečný účet za rok 2021



Obec Nové Dvory, IČO 00264113 KEO4 1.10.0 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2019 2020 2021

Leden 417 786,58 382 231,64 430 500,48

Únor 387 042,27 411 567,50 400 253,46

Březen 411 528,73 460 032,71 451 616,70

Duben 358 636,62 319 240,99 258 828,06

Květen 373 499,12 236 854,39 349 923,25

Červen 472 020,13 304 147,67 534 019,43

Červenec 578 270,69 468 286,36 631 894,24

Srpen 384 667,09 390 922,30 406 653,38

Září 378 787,84 516 205,41 473 063,65

Říjen 397 097,16 366 792,04 371 364,83

Listopad 407 709,84 421 342,93 431 626,81

Prosinec 566 119,02 567 010,29 648 963,95

5 133 165,09 4 844 634,23CELKEM 5 388 708,24

strana 8Závěrečný účet za rok 2021



Obec Nové Dvory, IČO 00264113 KEO4 1.10.0 UR025

Bilance dotací za období 01.2021 - 12.2021

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000000101 POV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00285 000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 285 000,00 0,00 100,00

000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 0,00 0,00 160 546,00 0,00 0,00160 546,00 100,00
Rozpočet upravený: 160 546,00 160 546,00 100,00 100,00

000098037 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 0,00 0,00 75 805,47 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 75 805,47 0,00 100,00 0,00

000098071 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,0033 707,50 54,37
Rozpočet upravený: 62 000,00 33 707,50 100,00 100,00

000098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast. 0,00 26 734,50 0,00 0,00 100,0026 734,50 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 26 734,50 0,00 100,00

104113013 Operační program Zaměstnanost 26 000,00 33 000,00 9 618,00 36,99 29,159 618,00 100,00
Rozpočet upravený: 9 618,00 9 618,00 100,00 100,00

104513013 Operační program Zaměstnanost 124 000,00 167 000,00 44 966,00 36,26 26,9344 966,00 100,00
Rozpočet upravený: 44 966,00 44 966,00 100,00 100,00

130189517 Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 0,00 0,00 116 085,00 0,00 0,00116 085,00 100,00
Rozpočet upravený: 116 085,00 116 085,00 100,00 100,00

130589518 Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 0,00 0,00 206 371,00 0,00 0,00206 371,00 100,00
Rozpočet upravený: 206 371,00 206 371,00 100,00 100,00

150 000,00 389,45450,26226 734,50 675 391,47 883 028,00CELKEM 130,74

675 391,47 100,00100,00883 028,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 9Závěrečný účet za rok 2021



Obec Nové Dvory, IČO 00264113 KEO4 1.10.0 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 81 904,40 0,00 81 904,40
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 745 382,00 0,00 745 382,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 50 864 661,37 0,00 50 864 661,37
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 700 182,20 488 700,00 1 188 882,20
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 241 944,31 98 304,51 1 340 248,82

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 3 125 731,69 -1 760,32 3 123 971,37

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 33 150,00 275 701,56 308 851,56

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 326 000,00 0,00 2 326 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -81 904,40 0,00 -81 904,40
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -273 108,00 -24 828,00 -297 936,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -29 375 547,38 -2 284 284,00 -31 659 831,38
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -437 737,00 -42 460,00 -480 197,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 241 944,31 -98 304,51 -1 340 248,82

strana 10Závěrečný účet za rok 2021



 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor kontroly 
 
 
Datum:    22. 2. 2022 
Spisová značka:   KUUK/055864/2021/8 
Číslo jednací:  KUUK/028276/2022 
UID: kuukes861cc953    
Počet listů/příloh:  9/0 

 
 
 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
obce Nové Dvory za rok 2021, IČ: 00264113 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 
přezkoumání hospodaření a na základě výsledku konečného dílčího přezkoumání 
hospodaření. 

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno doručením oznámení dne 16. 8. 2021 a bylo 
provedeno na základě ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

Dílčí přezkoumání se uskutečnilo v sídle obce Nové Dvory, na adrese Nové Dvory 5,  
413 01  Nové Dvory, dne 25. 8. 2021. 

Dílčí přezkoumání vykonala kontrolní skupina ve složení: 

- Ivana Komová - kontrolor pověřený řízením přezkoumání, 
- Ing. Denisa Kleinová  - kontrolor - pracovní poměr ukončen 31. 10. 2021.  

 

 

Konečné dílčí přezkoumání se uskutečnilo v sídle obce Nové Dvory, na adrese Nové Dvory 
5, 413 01  Nové Dvory , dne 17. 2. 2022. 

Konečné dílčí přezkoumání vykonala kontrolní skupina ve složení: 
- Ivana Komová - kontrolor pověřený řízením přezkoumání – nemoc, 
- Ing. Milan Bédi - kontrolor. 

 

 

Zástupci  územního samosprávného celku (dále také ÚSC): 
- Martin Hejna - starosta obce, 
- Ing. Věra Moravcová - účetní obce. 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 11



 Strana 2 (Celkem 9) 

Předmět přezkoumání hospodaření 

Předmětem přezkoumání jsou údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást 
závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to v souladu s § 2 odst. 1 zákona 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 420/2004 
Sb.“): 
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 

prostředků, 
b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma a více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami, 

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,  
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 

Předmětem přezkoumání dále je dle § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb.: 
a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,  
d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
h) účetnictví vedené územním celkem, 
i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední  

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

Hlediska přezkoumání hospodaření 

Předmět přezkoumání se podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. ověřuje z hlediska: 
a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy 

o finančním hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem, o účetnictví 
a o odměňování, 

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Přezkoumání hospodaření obce bylo realizováno na konkrétních datech týkajících se 
zákonem vymezených předmětů přezkoumání. Informace a podklady byly z celkového 
souboru veškerých dostupných dat vybírány s využitím odborného úsudku kontrolujícího. 
Využití odborného úsudku v sobě zahrnuje posouzení rizikovosti a významnosti získaných 
informací a znalostí konkrétních oblastí a důležitých aspektů prostřední kontrolovaného 
subjektu, za účelem stanovení přiměřeného rozsahu prověřování a vhodných kontrolních 
postupů. Výčet konkrétních dokladů a jiných materiálů využitých pro realizaci vlastního 
ověřování vybraných finančních a hospodářských operací při přezkoumání hospodaření je 
popsán v části A, bod I zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření (dále také „zprávy“). 
Míru ujištění vycházející ze závěrů této zprávy je nezbytné vnímat v tomto konkrétním 
rozsahu prověřovaných informací a podkladů. V případě, že při přezkoumání jednotlivých 
předmětů byly zjištěny chyby a nedostatky, jsou podrobně popsány v další části zprávy. 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 12



 Strana 3 (Celkem 9) 

A. Přezkoumané písemnosti 

I. Výběrovým způsobem byly prověřovány následující písemnosti: 

Druh písemnosti Popis písemnosti 

Návrh rozpočtu - na rok 2021, 
- zpracován v třídění dle rozpočtové skladby, 
- zveřejněn od 20. 11. 2020 do 4. 1. 2021, 
- kontrolováno zveřejnění na internetových stránkách. 

Rozpočtová opatření - rozpočet na rok 2021 byl změněn 8 rozpočtovými opatřeními (dále také 
RO): 
- RO č. 1/2021 schváleno 25. 1. 2021, zveřejněno 15. 2. 2021, 
- RO č. 2/2021 schváleno 19. 4. 2021, zveřejněno 28. 4. 2021, 
- RO č. 3/2021 schváleno 21. 6. 2021, zveřejněno 14. 7. 2021, 
- RO č. 4/2021 schváleno 9. 8. 2021, zveřejněno 30. 8. 2021, 
- RO č. 5/2021 schváleno 13. 9. 2021, zveřejněno 7. 10. 2021 
- RO č. 6/2021 schváleno 6. 10. 2021, zveřejněno 18. 10. 2021, 
- RO č. 7/2021 schváleno 29. 11. 2021, zveřejněno 6. 12. 2021, 
- RO č. 8/2021 schváleno 13. 12. 2021, zveřejněno 20. 12. 2021; 
 
- RO č. 1/2021 až č. 3/2021 a č. 5/2021 až č. 8/2021 schváleno ZO, 
- RO č. 4/2021 schváleno starostou obce,  
- RO byla evidována dle časové posloupnosti a zapracována do výkazu 
FIN 2-12 M,   
- kontrolováno zveřejnění na internetových stránkách obce, 
- ZO dne 21. 8. 2021 schválilo kompetenci starosty ke schvalování 
rozpočtových opatření. 

Schválený rozpočet - na rok 2021, 
- schválen ZO dne 7. 12. 2020, 
- zveřejněn od 4. 1. 2021, 
- příjmy 5 230 000 Kč, výdaje 5 630 000 Kč, financování 400 000 Kč, 
- stav základních běžných účtů k 31. 12. 2021 ve výši 6 034 924,89 Kč 
- zpracován v třídění dle rozpočtové skladby, 
- závazné ukazatele paragrafy, 
- kontrolováno zveřejnění na internetových stránkách. 

Střednědobý výhled 
rozpočtu 

- zpracován na roky 2021 - 2024,  
- schválen ZO dne 7. 12. 2020, 
- návrh SVR zveřejněn od 20. 11. 2020 do 4. 1. 2021,  
- schválený SVR zveřejněn od 4. 1. 2021, 
- kontrolováno zveřejnění na internetových stránkách. 

Závěrečný účet - za rok 2020 projednán a schválen ZO dne 21. 6. 2021 vyjádřením 
souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad, 
- návrh závěrečného účtu zveřejněn od 10. 5. 2021 do 26. 7. 2021,  
- schválený závěrečný účet zveřejněn od 14. 7. 2021,  
- kontrolováno zveřejnění na internetových stránkách. 

Bankovní výpis - zůstatky na bankovních účtech souhlasily se stavem SÚ 231 Základní 
běžný účet ÚSC výkazu rozvaha k 30. 6. 2021 a 31. 12. 2021. 

Dohoda o hmotné 
odpovědnosti 

- Dohoda o odpovědnosti za hotovost v pokladně a dodržování 
pokladního limitu 400 000 Kč uzavřena se zaměstnancem V. M. dne  
2. 1. 2015. 

Evidence majetku - technické zhodnocení (TZ) haly: 
- faktura č. 2119 na částku 32 912 Kč, 
- úhrada dne 7. 6. 2021, doklad č. KB-00070/21, výpis č. 70, 
- faktura č. 210946 na částku 13 644,24 Kč, doručená dne 21. 6. 2021, 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 13



 Strana 4 (Celkem 9) 

- úhrada dne 22. 6. 2021, doklad č. KB-00077/21, výpis č. 77, 
- faktura č. 210587 na částku 2 047 Kč, 
- úhrada dne 2. 7. 2021, doklad č. KB-00081/2021, výpis č. 81, 
- faktura č. 211118 na částku 48 518,76 Kč, 
- úhrada dne 2. 7. 2021, doklad č. KB-00081/2021, výpis č. 81. 
 
Pořízení majetku SÚ 022 - vazba na VZMR "Mobiliář do KD": 
- výběrové řízení na akci "Mobiliář do KD": 
- výzva k podání cenové nabídky na 200 ks dřevěných židlí a 100 ks 
dřevěných stolů ze dne 24. 9. 2020, 
- Kupní smlouva s firmou PAUL Unie s.r.o., Libušina 2154, 415 01 Teplice 
ze dne 9. 10. 2020 na částku 404 000 Kč + 84 840 Kč DPH, celkem  
488 840 Kč, 
- faktura č. 5200082 ze dne 3. 8. 2021 na částku 488 700 Kč, 
- Inventární karta č. OÚ 315 - datum zařazení 3. 8. 2021 - Jídelní židle 
Venezia - soubor majetku – 234 600 Kč, Protokol o zařazení, 
- Inventární karta č. OÚ 316 - datum zařazení 3. 8. 2021 - Jídelní stůl 
Gastro - soubor majetku – 254 100 Kč, Protokol o zařazení, 
- majetek odepisován od 9/2021. 

Evidence 
pohledávek 

- k 31. 12. 2021 nemá ÚSC žádné pohledávky po splatnosti. 

Evidence závazků - stav neuhrazených závazků k 31. 12. 2021 evidovaných na SÚ 321 - 
Dodavatelé činí 90 830,82 Kč, 
- jedná se o faktury přijaté, které jsou splatné v roce 2022  
(č. DF-00178/21 až DF-00192/21). 

Faktura - došlé faktury od č. DF-00062/21 do č. DF-00070/21: 
- kontrola zaúčtování,  
- faktury uhrazeny ve lhůtě splatnosti; 
 
- vydané faktury od č. VF-00001/21 do č. VF-00004/21: 
- kontrola zaúčtování,  
- faktury uhrazeny ve lhůtě splatnosti. 

Hlavní kniha - sestavena ke dni 30. 6. 2021 a 31. 12. 2021. 

Inventurní soupis 
majetku a závazků 

- inventarizace provedena ke dni 31. 12. 2021, 
- ÚSC postupuje při inventarizaci dle Směrnice č. 2/2011 o provedení 
inventarizace majetku a závazků ze dne 15. 9. 2011, 
- Plán inventur ze dne 29. 11. 2021 - součástí podpisové vzory členů 
inventarizační komise, 
- Inventarizační zpráva ze dne 28. 1. 2022, 
- inventarizační rozdíly nezjištěny, 
- proškolení inventarizační komise dne 8. 12. 2021, 
- ÚS nemá zastavený majetek, 
- ÚSC má zřízena věcná břemena, která jsou vedena v účetnictví na 
SÚ/AÚ 031/301, 031/501, 031/503, 031/504, 
- ÚSC stanovil vnitřním předpisem výši ocenění pohledávek a závazků, 
od které bude prováděno vzájemné odsouhlasení jednotlivých 
pohledávek a závazků, 
- výpis z katastru nemovitostí ke dni 31. 12. 2021,                                    
- kontrolou ověřeny inventurní soupisy k fyzické i dokladové inventuře  
k syntetickým účtům v analytickém členění. 

Kniha došlých faktur - předložena za období 1/2021 - 6/2021 a 1/2021- 12/2021, 
- ve sledovaném období bylo fakturováno dodavatelské plnění  
v celkovém objemu 3 985 871,23 Kč, a to prostřednictvím celkového 
počtu 192 faktur, 
- neuhrazené faktury v celkové výši 90 830,82 Kč, souhlasí s účetním 
stavem SÚ 321 Dodavatelé výkazu rozvaha k 31. 12. 2021, 
- ověřena číselná posloupnost přijatých faktur. 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 14



 Strana 5 (Celkem 9) 

 

Kniha odeslaných 
faktur 

- předložena za období 1/2021 - 6/2021 a 1/2021 - 12/2021, 
- ve sledovaném období vystaveno 6 odběratelských faktur v celkovém 
objemu 97 418 Kč, uhrazeno 97 418 Kč,  
- zůstatek souhlasí s účetním stavem SÚ/AÚ 311/0004, 311/0006, 
311/0007 Hlavní knihy analytické, období 12/2021, 
- ověřena číselná posloupnost vystavených faktur. 

Odměňování členů 
zastupitelstva 

- ověřena správnost výše vyplacených funkčních odměn všech členů ZO 
dle mzdových listů za období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021,  
- dle prohlášení zástupce ÚSC nebyla v roce 2021 vyplacena mimořádná 
odměna členům zastupitelstva a nebyl uzavřen pracovněprávní vztah se 
členem zastupitelstva.         

Pokladní doklad - pokladní doklad od č. POK-00101/21 do č. POK-00115/21, 
- kontrola zaúčtování. 

Pokladní kniha 
(deník) 

- zůstatek pokladní knihy k 30. 6. 2021 a 31. 12. 2021 souhlasil se 
stavem SÚ 261 Pokladna výkazu rozvaha a řádkem 6040 výkazu  
FIN 2-12 M,                                                                                         
- pokladní limit ve výši 400 000 Kč schválen ZO 27. 7. 2017,                                                                         
- ÚSC účtuje v režimu oddělené pokladny. 

Příloha rozvahy - sestavena ke dni 30. 6. 2021 a 31. 12. 2021. 

Rozvaha - sestavena ke dni 30. 6. 2021 a 31. 12. 2021. 

Účetní doklad - vnitřní účetní doklad: 
- č. MP-00001/21, MP-00002/21, č. MP-00003/21 (předpis mezd), 
- č. MAJ-00002/21 (prodej pozemku), 
- č. U-00001/21 (DPPO za rok 2020). 
- účetní doklady č. KB-00147/21 až č. KB-00157/21 k bankovním výpisům 
Komerční banky, a. s. č. 147 až 157.  

Účetnictví ostatní - účetní závěrka za rok 2020: 
- schválena ZO dne 21. 6. 2021, 
- Protokol o schválení účetní závěrky ze dne 8. 7. 2021, 
- zaúčtování výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení - účetní 
doklad č. U-00003/21 ze dne 23. 6. 2021. 

Účtový rozvrh - sestaven na rok 2021. 

Výkaz pro hodnocení 
plnění rozpočtu 

- sestaven ke dni 30. 6. 2021 a 31. 12. 2021. 

Výkaz zisku a ztráty - sestaven ke dni 30. 6. 2021 a 31. 12. 2021. 

Smlouvy a další 
materiály k 
poskytnutým 
účelovým dotacím 

- dle prohlášení zástupce ÚSC nebyla v přezkoumávaném období 
poskytnuta dotace, návratná finanční výpomoc.    

Smlouvy a další 
materiály k přijatým 
účelovým dotacím 

ÚZ 13013 Operační program Zaměstnanost: 
- Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a 
Evropského sociálního fondu č. LTA-VZ-49/2020, 
- podmínky - vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných 
prací na dobu od 1. 6. 2020 do 31. 5. 2021 (jedno pracovní místo), 
- maximální příspěvek ve výši 180.000 Kč, z toho 82,38 % je hrazeno z 
prostředků ESF a 17,62 % je hrazeno ze státního rozpočtu ČR, 
- příjem finančních prostředků ve výši 15.000 Kč - bankovní výpis ČNB č. 
8 ze dne 4. 5. 2021, doklad č. CNB-00008/21, 
- mzdové výdaje - bankovní výpis KB č. 6 ze dne 30. 6. 2021, doklad č. 
KB-00069/21, 
- kontrolováno z hlediska zaúčtování příjmů a výdajů účelovým znakem a 
prostorovou jednotkou. 
 
 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 15



 Strana 6 (Celkem 9) 

ÚZ 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce: 
- Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku č LTA-V-74/2021 uzavřena dne 26. 4. 2021, 
- podmínky - vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných 
prací na dobu od 1. 5. 2021 do 30. 11. 2021 (dvě pracovní místa), 
- maximální příspěvek ve výši 200 000 Kč, 
- předložen Opis deníku, období 1/2021 - 12/2021 (zaúčtování příjmů  
a výdajů s ÚZ 13101), 
- kontrolováno z hlediska zaúčtování příjmů a výdajů účelovým znakem. 

Smlouvy o převodu 
majetku (koupě, 
prodej, směna, 
převod) 

- prodej pozemku p.č.st. 241 v k.ú. Nové Dvory u Doksan: 
- záměr prodeje zveřejněn od 1. 9. 2020 do 1. 10. 2020,  
- o prodeji rozhodlo ZO dne 7. 12. 2020 usnesením č. 7/6/2020,                                                              
- Kupní smlouva ze dne 4. 5. 2021 na částku 2 200 Kč + náklady na 
podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí,  
- cena stanovena znaleckým posudkem č. 1322 - 37/2020, 
- předpis pohledávky - účetní doklad č. KB-00053/21, 
- úhrada provedena dne 29. 4. 2021, účetní doklad č. KB-00053/21, výpis 
z účtu Komerční banky, a. s. č. 53 ze dne 29. 4. 2021,  
- Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci  
sp. zn. V-4212/2021-506 s právními účinky ke dni 4. 5. 2021, 
- vyřazení majetku z účetnictví dne 4. 5. 2021, účetní doklad  
č. MAJ-00001/21.  

Dokumentace 
k veřejným 
zakázkám 

- výběrové řízení na akci "Mobiliář do KD": 
- výzva k podání cenové nabídky na 200 ks dřevěných židlí a 100 ks 
dřevěných stolů ze dne 24. 9. 2020, 
- předpokládaná hodnota zakázky 548 000 Kč bez DPH, 
- osloveni tři dodavatelé, protokol o hodnocení cenových nabídek, 
rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, předávací protokol o předání 
objednaného zboží, 
- Kupní smlouva s firmou PAUL Unie s.r.o., Libušina 2154, 415 01 Teplice 
ze dne 9. 10. 2020 na částku 404 000 Kč + 84 840 Kč DPH, celkem 488 
840 Kč, 
- faktura č. 5200082 ze dne 3. 8. 2021 na částku 488 700 Kč, 
- výpis z běžného účtu KB a.s. č. 96 ze dne 5. 8. 2021, 
- zakázka bude spolufinancována na základě Dohody o poskytnutí dotace 
z Programu rozvoje venkova ČR ze dne 22. 4. 2020 (název projektu 
Zajištění vybavení prostor pro trávení volného času děti a mládeže),  
- ZO dne 2. 3. 2020 usnesením č. 5/1/2020 schválilo doplnění 
Strategického plánu rozvoje obce Nové Dvory o bod "Zajištění obnovení 
vybavení prostor Kulturního domu" v Nových Dvorech pro trávení volného 
času dětí a mládeže.  

Vnitřní předpis a 
směrnice 

- Směrnice č. 4/2019 o účetnictví účinná od 1. 1. 2019, 
- Směrnice č. 1/2014 k finanční kontrole účinná od 1. 1. 2014, 
- Dispoziční oprávnění ze dne 5. 11. 2018. 

Výsledky externích 
kontrol 

- PROTOKOL O KONTROLE plateb na veřejné zdravotní pojištění  
a dodržování ostatních povinností plátce pojistného ze dne 1. 6. 2021: 
- kontrolu vykonala Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
(dále také VZP ČR), pobočka Ústí nad Labem, Mírové náměstí 35/C, Ústí 
nad Labem, 
- zjištění: Ke dni kontroly nebyly zjištěny splatné závazky vůči VZP ČR ani 
jiné evidenční nedostatky. 
 
PROTOKOL O KONTROLE u příjemce veřejné finanční podpory ze dne 
28. 5. 2021: 
- kontrolu vykonal Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Ústí 
nad Labem, Dvořákova 1609/18, Ústí nad Labem, 
- předmětem kontroly bylo hospodaření s veřejnými prostředky, dohoda  

Závěrečný účet za rok 2021 strana 16



 Strana 7 (Celkem 9) 

o poskytnutí příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP  
č. LTA-V-65/2019, včetně dodatku k dohodě č. 1, 
- závěr: Dohoda č. LTA-V-65/2019, včetně dodatku č. 1 byla realizována 
v souladu s jejím zněním. 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva včetně 
usnesení 

- pro účely přezkoumání hospodaření byly zápisy a usnesení ZO použity 
podpůrně.  

Členství obce - ÚSC je členem: 
- Dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí pro nakládání s odpady,  
IČ: 46772707, 
- Svazku obcí Mikroregion - BUDYŇSKO, IČ: 69388148, 
- Svazku obcí Euroregion Labe, IČ: 44225946; 
- zaúčtování členského příspěvku SONO 2021 ve výši 3 930 Kč, účetní 
doklad č. DF-00175/21, 
- zaúčtování členského příspěvku Euroregion Labe 2021 ve výši  
1 592 Kč, účetní doklad č. DF-00004/21. 

Rozpočtová 
odpovědnost 

- poměr dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední  
4 rozpočtové roky činí 0 %, hranice daná zákonem č. 23/2017 Sb.,  
o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, nebyla překročena.     

Vnitřní kontrolní 
systém 

- pro účely přezkoumání hospodaření byly zápisy finančního a kontrolního 
výboru použity podpůrně.    

II. Zástupce obce Nové Dvory prohlašuje, že územní samosprávný celek v roce 2021: 

- neuskutečnil finanční operace týkající se peněžních fondů, 
- neprovozoval podnikatelskou činnost, 
- neuskutečnil peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na 

základě smlouvy mezi dvěma a více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami, 

- neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru, půjčky ani neuskutečnil finanční 
operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 

- není zřizovatelem příspěvkové organizace, 
- není zřizovatelem organizační složky, 
- nekoupil, ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, 
- nenakládal a nehospodařil s majetkem státu, 
- neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, neuzavřel smlouvu 

o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku a smlouvu o přistoupení k závazku,  
- nezastavil movitý a nemovitý majetek, 
- nezatížil majetek územního celku zřízením věcného břemene. 

B. Zjištění z konečného dílčího přezkoumání 

Při konečném dílčím přezkoumání hospodaření  obce Nové Dvory za rok 2021 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků  

I. zjištěných v minulých letech  

Při přezkoumáníí  hospodaření  za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky..   

Závěrečný účet za rok 2021 strana 17



 Strana 8 (Celkem 9) 

II. zjištěných při dílčím přezkoumání za rok 2021 

Pří dílčím přezkoumání za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

D. Závěr 

I. Při přezkoumání hospodaření obce Nové Dvory za rok 2021  

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.). 

 

II. Při přezkoumání hospodaření obce Nové Dvory za rok 2021 

nebyla zjištěna rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,25 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 2,95 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

         

IV. Při přezkoumání hospodaření obce Nové Dvory za rok 2021 

bylo ověřeno dle ustanovení § 17 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové 
odpovědnosti, ve znění pozdějších předpisů, že dluh územního celku nepřekročil 60 % 
průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 

Posledním kontrolním úkonem předcházejícím zpracování této zprávy bylo vyhodnocení  
a odborné posouzení předložených dokladů dne 22. 2. 2022. 

Místo a datum vyhotovení zprávy:     
Ústí nad Labem dne 22. 2. 2022 

Ivana Komová 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

Ing. Denisa Kleinová  
kontrolor - pracovní poměr ukončen 31. 10. 2021 

Ing. Milan Bédi 
kontrolor 
 
 
Návrh Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nové Dvory za rok 2021,  
IČ: 00264113, o počtu 9 stran byl projednán dálkově (prostřednictvím telefonické 
komunikace) dne 22. 2. 2022 s panem Martinem Hejnou - starostou obce. 

Záznam o projednání byl doručen dne 22. 2. 2022 do datové schránky obce a dne  
22. 2. 2022 potvrzen starostou obce. 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 18



 Strana 9 (Celkem 9) 

 

Rozdělovník: 
1 stejnopis pro Obec Nové Dvory 
1 stejnopis pro Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kontroly 

POUČENÍ: 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření a obsahuje výsledky jednorázového přezkoumání nebo všech 
dílčích přezkoumání. Konečným zněním zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se 
stává okamžikem marného uplynutí lhůty dle § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., ve 
které měl územní celek  možnost podat písemné stanovisko kontrolorovi pověřenému 
řízením přezkoumání na adresu Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor kontroly, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem (dále jen Krajský úřad Ústeckého kraje). 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 19



Obec Nové Dvory, IČO 00264113 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů: Ing.Věra Moravcová, účetní

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Martin Hejna, starosta

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 20


		2022-02-23T15:43:29+0100
	Ivana Komová c483a03564476dcd87e8aad48446132ddddfc0b3


		2022-02-23T15:46:00+0100
	Ing. Milan Bédi ecb1b4f8aa7d805f7a40737676a32606cfe70ce6




